Proc. Administrativo (Nota interna 21/11/2022 14:33) 7.625/2022

De: Artur S. - SEARH - CPL - INS

Para:  -

Data: 21/11/2022 às 14:33:04

Setores envolvidos:

PGM, SEARH, SEARH - ADJ, GAB - COGEA, SEARH - CPL, SEARH - COP, SEARH - AEL, SEARH - CAFMP, SEARH -

CAFMP - GPMCP, SEARH - CATR, SEARH - CAFMP - GFIN - FIN, SEARH - CPL - INS, SEARH - COP - INS, PGM - APRO7

PROCESSO LICITATÓRIO -  AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS

Houve um equívoco quanto a sequência dos itens, em razão deste, segue novo termo de adjudicação.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2022

Aos vinte e um dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, o pregoeiro vem
adjudicar ao vencedor do lote abaixo discriminado, em razão de não ter havido recursos, no
referido pregão eletrônico, cujo objeto é a Aquisição de Material Permanente para a Secretaria
de Administração e dos Recursos Humanos - SEARH, conforme indicado no quadro resumo do
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Lotes adjudicados para: COMERCIO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA
MALHEIRO LTDA – EPP – CNPJ: 40.761.843/0001-25

LOTES ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL

2

POLTRONA GIRATÓRIA COM BRAÇO: ASSENTO COM CONCHA EM
MADEIRA E ESPUMA ANATÔMICA, ENCOSTO DE ESPALDAR MÉDIO,
MECANISMO DE REGULAGEM DA ALTURA DO ASSENTO COM
ACIONAMENTO SUAVE. ALTURA DO PRODUTO: 86,25 À 93,25 CM.
PESO DO PRODUTO 110 KG, NA COR PRETA. ALTURA DO CHÃO AO
ASSENTO : 46,25 À57,25 CM. ALTURA DO ASSENTO AO BRAÇO: 17 À 25
CM.

R$ 36.434,80

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

T
U

R
 A

U
R

É
LI

O
 F

IG
U

E
R

E
D

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

14
D

-0
D

A
C

-C
8E

D
-C

4A
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

14
D

-0
D

A
C

-C
8E

D
-C

4A
5

4

CADEIRA PRESIDENTE: CADEIRA PRESIDENTE PRETA, REGULÁVEL.
MATERIAL DO ENCOSTO: COURO PVC. ESTRUTURA, BASE, ELEVADOR
DE GÁS E MECANISMO: METAL CROMADO. PESO MÁXIMO
SUPORTADO PELO PRODUTO: 150 KG. MATERIAL DO ASSETO: COURO
PVC. LARGURA: 50 CM. ALTURA 72 CM. PROFUNDIDADE: 54 CM.
DISTÂNCIA DO PÉ ATÉ O ASSENTO: 34-42 CM. ALTURA MÍNIMA ATÉ O
CHÃO: 66,5 CM.

R$ 4.476,50

5

ARMÁRIO COM PORTA: MATERIAL DA PORTA : MDP. MATERIAL DOS
PÉS: MDP. MATERIAL DO PUXADOR DA PORTA : PLÁSTICO. TIPO DE
DOBRADIÇA: METÁLICA.ALTURA: 160 CM. LARGURA: 80 CM.
PROFUNDIDADE: 45 CM. PESO: 47.3.

R$ 7.777,98

8

MESA DE REUNIÃO: MESA DE REUNIÃO REDONDA,NA COR PRETA,
TAMPO DE 25 MM, COM ACABAMENTO FITA 1 MM, ESTRUTURA EM
AÇO TUBO 4 E BASE REPUXADA COM 5 PATAS. ALTURA: 75CM.
PROFUNDIDADE: 60 CM. LARGURA: 150 CM X 150 CM. ESPESSURA: DO
TAMPO: 2,5 CM. TAMPO DA MESA: 25 MM, COM ACABAMENTO FITA
PVC 2 MM. TRAVESSA(SAIA): TRAVESSAS PARA MESA DE REUNIÃO
MDP 18MM.

R$ 1.125,00

10
PRATELEIRA: ESTANTE DE AÇO COM 5 BANDEJAS CINZA
QUESUPORTE ATÉ 120 KG NO TOTAL DA SUA DISTRIBUIÇÃO.
ALTURA:198. LARGURA: 92. PROFUNDIDADE: 30 CM .

R$ 1.031,70

11

BALCÃO PARA RECEPÇÃO: BALCÃO PARA ATENDIMENTO EM 25MM,
PRODUZIDO EM MDP COM REVESTIMENTO EM MELAMÍNICO.
ACABAMENTO EM FITA DE BORDO. ESPESSURA: 25 MM MACIÇO.
ALTURA DA BASE: 74 CM. ALTURA DO SUPORTE DE CIMA: 36 CM.
LARGURA DA BASE: 60 CM. LARGURA DA PARTE DE CIMA: 30 CM.

R$ 800,00

12

MESA COM 4 CADEIRAS: MESA PRODUZIDA EM AÇO, COM PÉS
REFORÇADAS. ALTURA DA MESA: 75 CM. LARGURA DA MESA: 90 CM.
DIÂMETRO DA MESA : 90 CM. ALTURA DA CADEIRA: 88 CM. LARGURA
CADEIRA: 35 CM. COMPRIMENTO DA CADEIRA: 35CM.

R$ 880,00

13

ARMÁRIO DE COZINHA: PARTE INTERNA NA COR BRANCA. MATERIAL
DA GAVETA: MDP. PUXADOR DA GAVETA DE PLÁSTICO. POSSUI 4
PRATELEIRAS. SUPORTA 70KG. POSSUI 8 PORTAS. ALTURA DOS PÉS
17 CM. TIPO DO PUXADOR DE GAVETA: EXTERNO. MATERIAL DOS
PÉS: PLÁSTICO. PESO MÁXIMO POR GAVETA: 5 KG. ALTURA 170 CM.
POSSUI 5 PÉS.POSSUI 2 GAVETAS. LARGURA: 104 CM. PESO MÁXIMO
POR PRATELEIRA: 15 KG. PROFUNDIDADE: 36 CM.

R$ 1.100,00

14

MESA DE REUNIÃO: MESA DE REUNIÃO REDONDA, NA COR CINZA,
TAMPO DE 25 MM, COM ACABAMENTO FITA 1 MM, ESTRUTURA EM
AÇO TUBO 4 E BASEREPUXADA COM 5 PATAS. ALTURA: 75 CM.
PROFUNDIDADE: 60 CM. LARGURA: 150 CM X 150 CM. ESPESSURA: DO
TAMPO: 2,5 CM. TAMPO DA MESA: 25 MM, COM ACABAMENTO FITA
PVC 2 MM. TRAVESSA(SAIA): TRAVESSAS PARA MESA DE REUNIÃO
MDP 18MM.

R$ 980,00

VALOR TOTAL: R$ 54.605,98

Lotes adjudicados para: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO EIRELI – CNPJ:
35.458.953/0001-82

LOTES ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

T
U

R
 A

U
R

É
LI

O
 F

IG
U

E
R

E
D

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

14
D

-0
D

A
C

-C
8E

D
-C

4A
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

14
D

-0
D

A
C

-C
8E

D
-C

4A
5

1

BIRÔ/MESA PARA COMPUTADOR: MESA DE 1,20M, COM TAMPO
RETANGULAR LISOS PRODUZIDOS EM MDP, COM 15MM, E
ACABAMENTO EM FITA DE 1MM, PÉS DUPLOS ABERTO, PRODUZIDOS
EM AÇO E SAPATA NIVELADORAS DE ALTURA. GAVETEIRO FIXO
FEITO EM AÇO CHAPA 26 COM CORREDIÇAS EM NYLON E FRENTE DE
MADEIRA COM CHAVE.

R$ 8.468,95

3

CADEIRA FIXA: CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO DE MADEIRA
COMPENSADA, ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55
KG/M3.BASE DA CADEIRA CONFECCIONADO EM TUBO DE 1 CM.
MEDIDAS DO ASSENTO: 41 CM DE LARGURA X 39 CM DE
PROFUNDIDADE X 50 CM DE ESPESSURA. ALTURA DO ASSENTO ATÉ
O CHÃO: 45 CM. ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO : 83 CM. DIMENSÕES
APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 42 CM DE LARGURA X 56 CM
DE PROFUNDIDADE X 83 CM DE ALTURA.

R$ 1.205,91

6
MESA SUPORTE:MESA EM ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E TAMPO
EM MDP. ALTURA: 76 CM. LARGURA: 60 CM. PROFUNDIDADE: 40 CM.

R$ 700,00

7

MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO/ EM L: MESA NA COR CINZA. MATERIAL
DA GAVETA: MDP.LARGURA LATERAL: 150 CM. MATERIAL DO
PUXADOR DA GAVETA: PLÁSTICO. SUPORTA ATÉ 20 KG. POSSUI
GAVETA COM CHAVE. PESO POR GAVETA: 5 KG. ALTURA 75 CM.
POSSUI 2 GAVETAS. LARGURA FRONTAL: 180 CM. PROFUNDIDADE: 60
CM.

R$ 2.724,10

9
LONGARINA 3 LUGARES: LONGARINA DE PLÁSTICO (POLIPROPILENO)
COM CAPACIDADE DE 130 KG POR ASSENTO, NA COR PRETA.
PONTEIRA PLÁSTICA, BARRADUPLA NA ESTRUTURA.

R$ 1.268,24

VALOR TOTAL: R$ 14.367,20

ADJUDICANTE:

Artur Aurélio Figueredo Silva

Pregoeiro/SEARH

_

Artur Aurélio Figueredo da Silva
Pregoeiro

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

T
U

R
 A

U
R

É
LI

O
 F

IG
U

E
R

E
D

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

14
D

-0
D

A
C

-C
8E

D
-C

4A
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

14
D

-0
D

A
C

-C
8E

D
-C

4A
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E14D-0DAC-C8ED-C4A5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ARTUR AURÉLIO FIGUEREDO DA SILVA (CPF 079.XXX.XXX-82) em 21/11/2022 14:33:25

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/E14D-0DAC-C8ED-C4A5

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/E14D-0DAC-C8ED-C4A5